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CTIVO
ACTIVQ CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$8,054,903.77
$430,892.84

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

$8,485,796.61

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES $525,795.21
ACTIVOS INTANGIBLES $55,076.80
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULAI (8509,387.76)

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE $71,484.25

TOTAL DE ACTIVO

$8,557,280.86

\SIVO

$3,744,162.59
$378,513.93

$4,122,676.52

$581,926.71
$55,076.80

$637,003.51

$4,759,6586.03

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$1,345,540.12

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

$8,000,237.95

TOTAL DE PATRIMONIO

$8,041,151.42

$8,557,260.86

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

JENTAS DE ORDEN CONTABLES

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO
CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

JENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESQOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES ALALEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

JENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
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$13,876.00
$13,876.00

$3,264,895.00
$2,491,626.66
$8,824,729.08
$9,597,997.42
$9,597,997.42

$3,264,895.00
$9,146,391.58
$8,824,729.08
$2,943,232.50

DU T S PR 2, D §

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $516,129.44 $486,958.26
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE $516,129.44 $486,958.26
TOTAL DE PASIVO $516,129.44 $486,958.26

\TRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $40,913.47 $614,103.51
e $40,913.47 $614,103.51
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO .

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO) © $6,654,697.83 $2,291,235.31

$1,367,382.95

$3,658,618.26

$4,272,721.77

$4,759,680.03

$3,511,000.00
$1,417,208.21
$4,143,000.00
$6,236,791.79
$5,676,715.93

$3,511,000.00
$5,552,332.68
$6,000,892.44
$3,959,559.76
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PRESUPUESTO DE EGRESGS DEVENGADO $2,943,232.50 $3,945,627.19
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $2,943,232.50 $3,945,627.19
$3,945,627.19

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO N $2,942,752.50

- LIC. ALONSO MART
DIRECTOR GENE

LIC: ,AN/GEL REYES MERCADO
DIR. DE PLANEACION ESTRATEGICA Y ADMIN.
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